Radicaciéon
08001418900820190054400

08001418900820190060600

08001418900820190060500

08001418900820190060000

08001418900820190000500

08001418900820190060200

08001418900820190018600

08001418900820190059800

Numero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Estado No. 3

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Central De Inversiones

S.A Martinez

Coosupercredito Luis Andrés Orozco
Amador

Coosupercredito Pedro Luis Dominguez
Marimon

Cotracerrejon Lucas Gutierrez De
Aguas

Cotranalco Eu Jaime Fernando Castro
Blanco

Galeria Portal De Ramon Alejandro Pefia

Soledad Becerra

Luis Eber Madrigal Erwin Mauricio Bello

Rodriguez Suarez

Hernan Adolfo Bernal
Martinez

Banco De Occidente

De Viernes, 17 De Enero De 2020

Jorge Leonardo Villegas

Fecha Auto
16/01/2020

16/01/2020

16/01/2020

16/01/2020

16/01/2020

16/01/2020

16/01/2020

16/01/2020

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Auto
Nombra Curador Ad Litem

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha viernes, 17 de enero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2¢9113af-99f1-455d-92f5-1f028810af90



Radicacién Clase

08001418900820190059900 Procesos
Ejecutivos

08001405301720190014700 Procesos
Ejecutivos

08001418900820190060700 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 11

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 3 De Viernes, 17 De Enero De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

Bayport Colombia S.A  Ricardo Cayon Amarnto 16/01/2020

Carmen Acufa Castilla Ana Paola Montafio
Blanco

Gilberto Pacheco
Torres

Carlos Quintero Alzate

16/01/2020

16/01/2020

Auto / Anotacién

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Ordena - Correr
Traslado De Las
Excepciones

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 17 de enero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2¢9113af-99f1-455d-92f5-1f028810af90



