

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



De Viernes, 17 De Enero De 2020 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900820190054400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Central De Inversiones S.A	Jorge Leonardo Villegas Martinez	16/01/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca		
08001418900820190060600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coosupercredito	Luis Andrés Orozco Amador	16/01/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820190060500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coosupercredito	Pedro Luis Dominguez Marimon	16/01/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820190060000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotracerrejon	Lucas Gutierrez De Aguas	16/01/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820190000500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotranalco Eu	Jaime Fernando Castro Blanco	16/01/2020	Auto Decide Liquidación De Costas		
08001418900820190060200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Galeria Portal De Soledad	Ramon Alejandro Peña Becerra	16/01/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418900820190018600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luis Eber Madrigal Rodriguez	Erwin Mauricio Bello Suarez	16/01/2020	Auto Ordena - Auto Nombra Curador Ad Litem		
08001418900820190059800	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Hernan Adolfo Bernal Martinez	16/01/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		

Número de Registros:

En la fecha viernes, 17 de enero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

2c9113af-99f1-455d-92f5-1f028810af90



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 3 De Viernes, 17 De Enero De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418900820190059900	Procesos Ejecutivos	Bayport Colombia S.A	Ricardo Cayon Amarnto		Auto Concede Mandamiento Ejecutivo			
08001405301720190014700	Procesos Ejecutivos	Carmen Acuña Castilla	Ana Paola Montaño Blanco	16/01/2020	Auto Ordena - Correr Traslado De Las Excepciones			
08001418900820190060700	Verbales De Minima Cuantia	Gilberto Pacheco Torres	Carlos Quintero Alzate	16/01/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca			

Número de Registros: 1

En la fecha viernes, 17 de enero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

2c9113af-99f1-455d-92f5-1f028810af90